
                                        

Uchwała Nr 20/24                                                                     

Zarządu Powiatu w Wieluniu 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji  

w 2024 roku zadań zlecanych przez Powiat Wieluński do realizacji organizacjom 

pozarządowym z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

571), w związku z Uchwałą Nr LXXIX/481/24  Rady Powiatu w Wieluniu z dnia  

22 marca 2024 r. w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przypadających na teren powiatu wieluńskiego  

wg algorytmu w 2024 roku na realizację zadań określonych w ustawie z dnia  

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, po zapoznaniu się z protokołem z dnia 17.05.2024 r.  

z czynności Komisji konkursowej, rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert i udzielić dotacji 

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

w wysokości: 

1) 6.000,00 zł dla Stowarzyszenia „Kochaj mnie”, Mierzyce 150, 98-324 

Wierzchlas, na wsparcie realizacji zadania pn. „Wycieczka integracyjna”  

w ramach zadania: organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich 

imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych dziedzinach; 

2) 3.200,00 zł dla Stowarzyszenia dla Osób Potrzebujących Pomocy „Razem”, 

Skrzynno 13, 98-311 Ostrówek, na wsparcie realizacji zadania  

pn. „Konferencja Aktywni RAZEM” w ramach zadania: promowanie aktywności 

osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego  

i zawodowego; 

3) 3.200,00 zł dla Stowarzyszenia Pomocy Osobom z Zaburzeniami Otępiennymi 

„Antoni” ul. Poprzeczna 7A, 98-300 Wieluń, na wsparcie realizacji zadania  

pn. „Nie dajmy się jesiennej depresji” w ramach zadania: organizowanie 

lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, sportowych, 

turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających  

ich aktywność w tych dziedzinach. 
 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz sposób ich rozliczenia zostaną 

określone w umowach o wsparcie realizacji zadania przez Powiat Wieluński zawartych 

z Beneficjentem i sporządzonych według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego  

z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 



dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 

zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).  
 

§ 3. Informację o rozstrzygniętym konkursie umieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Powiatu Wieluńskiego (www.powiat.wielun.pl) oraz 

na tablicach ogłoszeń w budynkach: Starostwa Powiatowego w Wieluniu  

i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wieluniu.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umów z oferentami oraz nadzór  

i kontrolę ich wykonania, powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wieluniu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Maciej Bryś - …..………....................................... 

2. Krzysztof Dziuba - ................................................ 

3. Łukasz Dybka - …….……………………………… 

4. Piotr Kędzia - ……………………………………….. 

http://www.powiat.wielun.pl/

